91. ¶ Siendo cierto que atinque ellas viviesen al tiempo de esta vacante, no podian suceder en fuerza de el llamamiento de varon, ni del de tio, que presumio a la sobrina en esta clausula, *l. illam. C. de adulter.* & calijus iur. supr. n. 33.

92. ¶ Ita similiter, excluyendo portales hembras, lo deuen el tar sus descendientes, que no han de tener mas derecho que ellas litigando por su representacion, *l. s. vnu. matre*, ibi: *Non tamen abs re erit, et in hoc casu decessores est repetitus filii non tenatus,* Autb. de hered. ab initio test. ven. S. si situr defunctus, vers. Ex diverso, collat. 9. ibi: *Huius filios ab hereditate excludi, sicut ipse si viveret ab hereditate excludebatur.* Castren. in l. Gallus, §. nunc de lege, num. 6. vers. contrarium de lib. 25 post ibi: *Nam mater sua non admitteretur si viveret, quia non est masculus, multo minus debet admetti nepos ex ea, ne sit melioris conditionis, quam mater eius, que precedit in gradu.* Idem in l. illam, C. de coll. n. 9.

93. ¶ Optime Bald. in l. maximum - vitium 3. num. 4. C. de lib. prater, ibi: *Idem dico si ex talis filia superesse nepos masculus, nam mutato in eo sexu, non mutatur samea ratio exclusio, cum non posset venire nisi tanquam matris image,* arg. l. illam, §. pen. de collat. sed n. iter invenitur exclusa, ergo tota linea, que ex ipsa descendit, que nisi in capite principium sumat, alterius produci non potest.

94. ¶ Menoch. conf. 1.7.2. num. 30. Rimin. 3.1.3. num. 50. Ce phal. 5.8.1. num. 28. Peregr. 8. num. 19. lib. 5. Surd. 3.1.6. num. 6. lib. 3. Rusti, in l. cum auis, lib. 6. cap. 1.6. num. 2. Fussar. quest. 3.8.5. num. 2.5. 25. quest. 4.0.4. num. 1. ob 1. bald. 1.7.2. num. 30. Rimin. 3.1.3. num. 50.

95. ¶ Greg. in l. 3. tit. 13. part. 6. glos. 2. quest. 2.2. ibi: *Sed an exclusis feminis videantur exclusi masculi descendentes ex feminis?* Et certe quando talis masculus ex femina, non pretendit specialem vocationem ex persona sua ex tenore maioria, sine dubio videtur quod exclusa matre excludatur, & ipse.

96. ¶ Anton. Gom. in l. 40. Taur. num. 6.1. & ibidem Auen dan. glos. 9. num. 7.3. 25. 74. D. Molin. 3. cap. 5. à num. 4.1. vbi Add. pricipue num. 4.5. vers. Primus casus, Mieres 2. part. quest. 6. à nu. 2.20. cum multis. D. Vela tom. 2. d'ist. 4.9. n. 60. videndum.

97. ¶ Ex quibus omnibus, iam, iam,clare conuincitur, que pues estos primeros llamamientos fueron solo a fauor de los hijos nietos, y descendientes *ratio*nes del Alcye de por linea derecha masculina, y que

y que en don Lorenço, ni en don Francisco no se hallan dichas calidades, ni la de *una derecha, ni de la masculina*, y aunque varones son de hembras posteriores, no comprendidas en la palabra *varón*, non temere aseguramos *supratum. 108.* consta de su expresa exclusion, segun nostro videri lo auemos demonstrado absque difficultate, por tantos medios.